בפני ערעור על החלטתו של בית משפט לעניינים מקומיים ברמת גן מיום 27.3.17 לפיה נדחתה בקשת המערער לחייב את המשיבה בתשלום הוצאות הגנתו.

### הרקע

ביום 7.5.15 נרשם למערער דוח חניה בגין חניית רכבו ברח' אהליאב 8 רמת גן, בתחום תחנת מוניות, בניגוד להוראת סעיף 5(ה) 15 לחוק העזר רמת גן (העמדת רכב וחנייתו) תש"ם - 1980 (להלן: "**חוק העזר**"). כתב האישום הוגש ביום 8.6.16.

ביום 7.2.16 הגיש המערער בקשה לביטול הודעת תשלום קנס וטען כי במקום בו חנה לא היה סימון על הדרך או תמרור האוסר חניה במקום. בקשתו נדחתה, המערער הגיש בקשה להישפט וביום 9.1.17 במועד הדיון בהקראה כפר המערער וטען כי מדובר בתמרור בלתי חוקי.

לא הוכח התנאי "**שלא היה יסוד להאשמה**", כנטען על ידי ב"כ המערער, או נסיבות אחרות המצדיקות, פסיקת הוצאות.

זאת ועוד, התרשמתי כפי שהתרשם גם בית משפט קמא, כי המערער הגזים מאוד בבקשתו בתיאור הסבל שסבל בעקבות רישום דוח התנועה דנן והנזק הנפשי שנגרם לו.

מאחר וכאמור לא מצאתי כי שגה בית משפט קמא בהחלטתו, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ז, 12 יולי 2017, בהעדר הצדדים.